Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«15» июня  2017 года
	[bookmark: _GoBack]№ 030

РЕШЕНИЕ

О  деятельности депутатов Совета Белоярского городского поселения третьего созыва (депутатский участок № 5)

Заслушав информацию о деятельности депутата Совета Белоярского городского поселения третьего созыва,

Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Информацию депутата Совета Белоярского городского поселения Золотарева Бориса Петровича (депутатский участок № 5), принять к сведению.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

Совет-2,  Адм ТО-1, депутат-1, библ-2, вестник-1